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Prefeitura Municipal de Itaituba ~——

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ITAITUBA
Pregéo Eletrénico - 036/2021-PE

Datas Relevantes

Publicado Inicio de Propostas
18/05/2021 17:31 20/05/2021 10.00

Limite de Impugnagio
27/05/2021 10:00

Inicio da Sesséio
01/06/2021 10:01

Final de Propostas
01/06/2021 10:00

Duvidas

Data Davida Assunto
25/05/2021 - 16:30 CERTIDOES NEGATIVAS

Data Resposta
28/05/2021 - 10:56

Gostaria de saber qual o procedimento deve tomar quando temos ainda néo obtivemos uma Certid&o Negativa ? o que devo fazer caso ganhe o certame ?

Sr. licitante a documentag&o exigida no edital tem que ser apresentadas caso falte documentos acarretara na inabilitagio da mesma.

Itens Licitados

Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Qtde Min. Unidade Situagio

0001 MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR: |5 6.207,00 350 - UN Adjudicado
10400 GERAGAQ: 10*

0002 NOTEBOOK PROCESSADOR : CORE 15-10210U 6.166,33 100 - UN Adjudicado
10° GERACAO

0003 IMPRESSORA-VISOR LCD: 2 LINHA - 2.829,33 200 - UN Adjudicado
VOLTAGEM: 127V

0004 IMPRESSORA- MULTIFUNCIONAL 4.450,00 150 - UN Adjudicado

0005 IMPRESSORA- CONECTIVIDADE: WI-FI DIRECT 2.307,33 200 - UN Adjudicado

Documentos Anexados ao Processo

Data Documento

TERMO DE REFERENCIA 038-2021 PE-ASSINADQ. pdf
MINUTA DO CONTRATO 036-2021 PE-ASSINADO.pdf

12/05/2021

12/08/2021

19/05/2021 EDITAL0362021PE-DATA CERTA-ASSINADO. pdf
24/06/2021 ANALISE DE PROPOSTAS.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data Assunto

25/05/2021 - 16:30 Pedido de esclarecimento enviado para

o processo 036/2021-PE

02/06/2021 - 09:19 Negociagdo aberta para o processo

036/2021-PE

02/06/2021 - 09:22 Mensagem para negociag&o no

processo 036/2021-PE

02/06/2021 - 09:23 Agendamento da data limite da fase de

negociagao

Mensagem para negociag8o no
processo 036/2021-PE

02/06/2021 - 10.08

02/06/2021 - 11:30 Inteng&o de recurso enviada para 0

processo 036/2021-PE

02/06/2021 - 11:31 Inteng&o de recurso enviada para o

processo 036/2021-PE

portal de
B Compras
{545, PUBLICAS

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 30/06/2021 as 15:38:48.

Frase

Vocé recebeu um novo pedido de esclarecimento no processo 036/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagéo nos itens 1,2,3,4,5 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foi enviada uma nova mensagem para negociagdo no processo 036/2021-PE.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

A data limite para negociago foi definida pelo pregoeiro para 02/06/2021 as 11:23.

Foi enviada uma nova mensagem para negociagdo no processo 036/2021-PE, :

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengéo de recurso no item 0001 do processo 036/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova intengéo de recurso no item 0001 do processo 036/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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02/06/2021 - 11:32

02/06/2021 - 11:32

02/06/2021 - 11:33

02/06/2021 - 11:33

02/06/2021 - 11:33

02/06/2021 - 11:54

02/06/2021 - 11:55

02/06/2021 - 11:56

02/06/2021 - 11:56

02/06/2021 - 11:57

02/06/2021 - 12:15

02/06/2021 - 12:35

02/06/2021 - 12:35

02/06/2021 - 12:35

02/06/2021 - 12:36

02/06/2021 - 12:38

02/06/2021 - 12:47

02/06/2021 - 12:47

02/06/2021 - 12:47

02/06/2021 - 12:47

02/06/2021 - 12:47

02/06/2021 - 12:47

02/06/2021 - 12:47

02/06/2021 - 13:00

02/06/2021 - 13:.00

02/06/2021 - 15:28

02/06/2021 - 15:28
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Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intengéo de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intenc&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intengéo de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intengao de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intengéo de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intengo de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intengéo de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intengao de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intengado de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&io de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intengéo de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intengdo de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Negociagio aberta para o
processo036/2021-PE

Negociagao aberta para o
processo036/2021-PE

Vocé recebeu uma nova inteng&o de recurso no item 0002 do processo
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengao de recurse no item 0003 do processo
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Voceé recebeu uma nova inteng@o de recurso no item 0003 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova inten¢&o de recurso no item 0004 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Voceé recebeu uma nova intengéo de recurso no item 0005 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengéo de recurso no item 0001 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengéo de recurso no item 0002 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova inteng&o de recurso no item 0003 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengao de recurso no item 0004 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova inteng&o de recurso no item 0005 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengéo de recurso no item 0001 do processo 036/2021-PE.
Acesse o0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengao de recurso no item 0002 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengéo de recurso no item 0002 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova inteng&o de recurso no item 0003 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova inteng&o de recurso no item 0004 do processo 036/2021-PE.
Acesse o0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengao de recurso no item 0005 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengao de recurso no item 0001 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Veocé recebeu uma nova intengao de recurso no item 0001 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengfio de recurso no item 0002 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengéo de recurso no item 0003 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengéo de recurso no item 0003 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Voca recebeu uma nova inteng&o de recurso no item 0004 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengdo de recurso no item 0005 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengdo de recurso no item 0003 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengao de recurso no item 0004 do processo 036/2021-PE.
Acesse o0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo no item 1 do processo 036/2021-PE.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens 2,3,4,5 do processo 036/2021-PE,

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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02/06/2021 - 15:32

02/06/2021 - 15:34

02/08/2021 - 15:34

02/06/2021 - 15:35

02/06/2021 - 15:35

02/06/2021 - 15:35

02/06/2021 - 15:35

02/06/2021 - 15:55

02/08/2021 - 15:56

02/06/2021 - 15:56

02/06/2021 - 16:08

02/06/2021 - 16:17

02/08/2021 - 16:17

02/06/2021 - 16:22

02/06/2021 - 16:24

02/06/2021 - 16:26

02/06/2021 - 16:26

02/06/2021 - 16:40

04/06/2021 - 09:11

04/06/2021 - 09:12

04/06/2021 - 09:12

04/06/2021 - 09:13

04/06/2021 - 09:13

04/06/2021 - 09:13

04/06/2021 - 11:06

04/06/2021 - 14:06

04/06/2021 - 14:25
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Intengéo de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Mensagem para negociagio no
processo 036/2021-PE

Intengo de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intengdo de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intengao de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Negociagao aberta para o
processo036/2021-PE

Documentos solicitados para o
processo 036/2021-PE

Documentos solicitados para o
processo 036/2021-PE

Mensagem para negociagdo no
processo 036/2021-PE

Negociagao aberta para o
processo036/2021-PE

Negociagéo aberta para o
processo036/2021-PE

Mensagem para negociagéo no
processo 036/2021-PE

Mensagem para negociagdo no
processo 036/2021-PE

Documentos solicitados para o
processo 036/2021-PE

Documentos solicitados para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 038/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Intengao de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para o
processo 036/2021-PE

Inteng&o de recurso enviada para 0
processo 036/2021-PE

Documentos solicitados para o
processa 036/2021-PE

Documentos solicitados para o
processo 036/2021-PE

Documentos solicitados para o
processo 036/2021-PE
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Vocé recebeu uma nova intengao de recurso no item 0001 do processo 036/2021

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foi enviada uma nova mensagem para negociagéo no processo 036/2021-PE. Rubrica
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova inteng&o de recurso no item 0002 do processo 036/2021-PE.
Acesse o0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova inteng&o de recurso no item 0003 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengao de recurso no item 0003 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengéo de recurso no item 0004 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengéo de recurso no item 0005 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens 3,4,5 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 1 do processo 036/2021-PE.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 2 do processo 036/2021-PE.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foi enviada uma nova mensagem para negociag8o no processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagao nos itens 3,4 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Voceé recebeu um novo pedido de negociagéo no item 5 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foi enviada uma nova mensagem para negociagéo no processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foi enviada uma nova mensagem para negociagéo no processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 3,4 do processo 036/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 5 do processo 036/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova inteng&o de recurso no item 0004 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova inteng&o de recurso no item 0001 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengao de recurso no item 0003 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova inteng&o de recurso no item 0003 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengéo de recurso no item 0002 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengo de recurso no item 0004 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova inteng&o de recurso no item 0005 do processo 036/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0001 do processo 036/2021-PE.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Foram solicitadas diligéncias no item 0002 do processo 036/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Foram solicitadas diligéncias no item 0002 do processc 036/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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07/06/2021 - 09:06 Intengao de recurso enviada para o Vocé recebeu uma nova inteng&o de recurso no item 0001 do processo 036/2021-PE. \, Rubnicz  /
processo 036/2021-PE
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2021 - 09:08 Inteng&o de recurso enviada para o Vocé recebeu uma nova intengao de recurso no item 0001 do processo 036/2021-PE.
processo 036/2021-PE
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2021 - 11:07 Inteng&o de recurso enviada para o Vocé recebeu uma nova inteng&o de recurse no item 0005 do processo 036/2021-PE.
processo 036/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/06/2021 - 15:56 Inteng&o de recurso enviada para o Vocé recebeu uma nova intengao de recurso no item 0005 do processo 036/2021-PE.
processo 036/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/06/2021 - 15:59 Inteng&o de recurso enviada para o Vocé recebeu uma nova intengéo de recurso no item 0001 do processo 036/2021-PE.
processo 036/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vencedores
Cédigo Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Melhor  Quantidade Valor Total
Lance
0001 MICROCOMPUTADOR R F SARMENTO COMPUTADOR 15 BRX 4.450,00 350 1.557.500,00
Com Processador: i5 COMERCIO E
10400 Geragéo: 10° SERVICOS ME
0002 NOTEBOOQK Processador R F SARMENTO NOTEBOQOK 156 POSITIVO 4.300,00 100 430.000,00
: core i5-10210u 10? COMERCIO E
geragdo SERVICOS ME
0003 IMPRESSORA-visor Icd: ~ Seventec Tecnologia e M404DW HP 1.544,00 200 308.800,00
2 linha - voltagem: 127v Informética Ltda Me
0004 IMPRESSORA- Seventec Tecnologia e M428FDW HP 2.550,00 150 382.500,00
multifuncional Informética Ltda Me
0005 IMPRESSORA- LICITA HB L3150 EPSON 1.387,93 200 279.586,00
Conectividade: wi-fi direct INFORMATICA LTDA
- . s
Declaragées Obrigatérias
Titulo Declaragio
Declaragdo de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitagso e

que minha proposta estad em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaragéo de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitag&o no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Declaragéo de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que n&o emprega menor de dezoito anos em trabalho notumo, perigoso
ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declarag@o de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitag8o e que as declaragdes informadas s#o veridicas, conforme paragrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragbes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - MICROCOMPUTADOR Com Processador: i5 10400 Geracéo: 102

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
12372008

TSA - COMERCIO DE 83.670.539/0001-  26/05/2021 - UNIDADE BRX 350 6.200,00 2.170.000,00 Sim

ELETRO- 85 14:08:15

ELETRONICOS EIRELI

RM MANUTENCOES E  29.641.383/0001-  26/05/2021 - PCintel Core 102  DELL 350 6.200,00 2.170.000,00 Sim

SERVICOS DE 69 15:44:15 Geragéo

TELECOMUNICACOES

E SEGURANCA

ELETRONICA EIRELI

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  28/05/2021 - word pc word pc 350 6.207,00 2.172.450,00 Sim

EIRELI 05 15:16:37

i.a machado comercio-  07.934.715/0001-  29/05/2021 - WORLD PC WORLD PC 350 6.207,00 2.172.450,00 Sim

me 80 00:04:45 \.

LS SERVICOS DE 10.793.812/0001-  31/05/2021 - DTM12T510 + Teravix 350 6.207,00 2.172.450,00 Sim

INFORMATICA E 95 09:05:41 Mon. 22MK400H-B

ELETRONICA LTDA-

EPP /\

R F SARMENTOQ 12.943.432/0001-  31/05/2021 - COMPUTADOR I5 BRX 350 6.207,00 2.172.450,00 Sim

COMERCIO E 15 11:57:58

SERVICOS ME

MARCELLO 40.339.609/0001-  31/05/2021 - CORE 15 BRAZIL PC 350 6.207,00 2.172.450,00

HENRIQUE DE SOUZA 04 10:36:34 COMPLETO

RIBEIRO 01750797224

- portal de N
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BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  31/05/2021 - 15-10400F/8GB/  BLP 350 6.207,00 2.172.450, ginF LSz o)
LTDA -EPP 40 18:41:20 480GB ‘}t\
N i

0002 - NOTEBOOK Processador : core i5-10210u 10® geragéo . A
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2008
TSA-COMERCIODE  83.670.539/0001-  26/05/2021 - UNIDADE EPSON 100 6.164,00 616.400,00 Sim
ELETRO- 85 14:08:58
ELETRONICOS EIRELI
RM MANUTENCOES E  29.641.383/0001-  26/05/2021 - Intel core i5 10* Lenovo 100 6.160,00 616.000,00 Sim
SERVICOS DE 69 15:47:44 Geragdo
TELECOMUNICACOES
E SEGURANCA
ELETRONICA EIRELI
M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  28/05/2021 - Lenovo Lenovo 100 6.166,00 616.600,00 Sim
EIRELI 05 15:18:52
i.a machado comercio-  07.934.715/0001-  29/05/2021 - LENOVO LENOVO 100 6.166,00 616.600,00 Sim
me 60 00:05:39
LS SERVICOS DE 10.793.812/0001-  31/05/2021 - X30 Samsung 100 6.166,33 616.633,00 Sim
INFORMATICA E 95 09:06:22
ELETRONICA LTDA-
EPP
TECHNO 41,011.821/0001-  31/05/2021 - A515 Acer 100 6.200,00 620.000,00 Sim
IMPORTACAOQ E 00 09:36:55
EXPORTACAO DE
ELETRONICOS LTDA
R F SARMENTO 12.943.432/0001-  31/05/2021 - NOTEBOOK 15 POSITIVO 100 6.166,00 616.600,00 Sim
COMERCIO E 15 11:58:02
SERVICOS ME
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  31/05/2021 - FE15 Vaio 100 6.166,00 616.600,00 Sim
LTDA - EPP 40 18:41:44
0003 - IMPRESSORA-visor lcd: 2 linha - voltagem: 127v
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2008
TSA-COMERCIODE  83.670.539/0001-  26/05/2021 - UNIDADE EPSON 200 2.825,00 565.000,00 Sim
ELETRO- 85 14:09:45
ELETRONICOS EIRELI
RM MANUTENCOES E  29.641.383/0001-  26/05/2021 - hp hp 200 2.820,50 564.100.00 Sim
SERVICOS DE 69 15:50:10
TELECOMUNICACOES
E SEGURANCA
ELETRONICA EIRELI
M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  28/05/2021 - brother brother 200 2.829,00 565.800,00 Sim
EIRELI 05 15:45:10
i.a machado comercio-  07.934.715/0001-  29/05/2021 - BROTHER BROTHER 200 2.829,00 565.800,00 Sim
me 60 00:06:41
R F SARMENTO 12.943.432/0001-  31/05/2021 - IMPRESSORA BROTHER 200 2.829,00 565.800,00 Sim
COMERCIO E 15 12:00:13
SERVICOS ME
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  31/05/2021 - M404DW HP 200 2.307,00 461.400,00 Sim
LTDA - EPP 40 18:42:09
Seventec Tecnologiae  08.784.976/0001-  31/05/2021 - M404DW HP 200 2.829,00 565.800,00 Sim
Informatica Ltda Me 04 20:16:42
LICITAHB 38.422.516/0001-  01/06/2021 - M404DW HP 200 2.800,00 560.000,00 Sim
INFORMATICA LTDA 05 08:14:24
0004 - IMPRESSORA- multifuncional
Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2008
TSA-COMERCIODE  83.670.539/0001-  26/05/2021 - UNIDADE HP 150 4.445,00 666.750,00 Sim
ELETRO- 85 14:10:25 f
ELETRONICOS EIRELI
RM MANUTENCOES E  29.641.383/0001-  26/05/2021 - hp hp 150 4.430,00 664.500,00 Sim
SERVICOS DE 69 15:51:05
TELECOMUNICACOES
E SEGURANCA
ELETRONICA EIRELI
i.a machado comercio-  07.934,715/0001-  29/05/2021 - BROTHER BROTHER 7\ 150 4.450,00 667.500,00 Sim
me 60 00:07:46
R F SARMENTO 12.943.432/0001-  31/05/2021 - IMPRESSORA BROTHER 150 4.450,00 667.500,00 Sim
COMERCIO E 15 12:02:26
SERVICOS ME
M R DE MORAIS 34,773.546/0001-  31/05/2021 - brother brother 150 4.450,00 667.500,00 Sim
EIRELI 05 156:25:04
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  31/05/2021 - M432FDN HP 150 4.450,00 667.500,00
LTDA - EPP 40 18:42:30
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Seventec Tecnologiae  08.784.976/0001-  31/05/2021 - M428FDW HP 150 4.450,00

Informética Ltda Me 04 20:17:01

LICITAHB 38.422.5616/0001-  01/06/2021 - L5652DN BROTHER 150 4.400,00

INFORMATICA LTDA 05 08:14:24

EGC COMERCIO E 31.768.037/0001-  01/06/2021 - BROTHER DCP-  BROTHER DCP- 150 4.999,00

ATACADISTA DE 98 09:24:27 L56852DN L5652DN

INFORMATICA E

ELETROELETRONICOS

EIRELI

0005 - IMPRESSORA- Conectividade: wi-fi direct

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2008

TSA-COMERCIODE  83.670.539/0001-  26/05/2021 - UNIDADE EPSON 200 2.300,00 480.000,00 Sim
LETRO- 14:11:01

ELETRONICOS EIRELI

RM MANUTENCOES E  29.641.383/0001-  26/05/2021 - hp hp 200 2.305,90 461.180,00 Sim

SERVICOS DE 15:51:56

TELECOMUNICACOES

E SEGURANCA

ELETRONICA EIRELI

i.a machado comercio-  07.934.715/0001-  29/05/2021 - CANON CANON 200 2.307,00 461.400,00 Sim

me 60 00:08:50

LS SERVIGOS DE 10.793.812/0001-  31/05/2021 - Ecotank L4160 Epson 200 2.307,33 461.466,00 Sim

INFORMATICA E 95 08:07:01

ELETRONICA LTDA-

EPP

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  31/05/2021 - IMPRESSORA EPSON 200 2.307,00 461.400,00 Sim

COMERCIOE 15 12:04:29

SERVIGOS ME

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  31/05/2021 - epson epson 200 2.307,00 461.400,00 Sim

EIRELI 05 15:27:28

BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  31/05/2021 - L3150 Epson 200 2.820,00 565.800,00 Sim

LTDA - EPP 40 18:42:53

LICITA HB 38,422,516/0001-  01/06/2021 - L3150 EPSON 200 2.300,00 460.000,00 Sim

INFORMATICA LTDA 05 08:14:23

EGC COMERCIO E 31.768.037/0001-  01/06/2021 - EPSON EPSON 200 1.999,00 399.800,00 Sim

ATACADISTA DE 98 09:24:51 ECOTANK L3150 ECOTANK L3150

INFORMATICA E

ELETROELETRONICOS

EIRELI

Validade das Propostas

Fomecedor CPFICNPJ Validade (conforme edital)

Seventec Tecnologia e Informatica Ltda Me 08.784.976/0001-04 60 dias

LS SERVIGOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA-EPP 10.793.812/0001-95 60 dias

BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP 05.903.157/0001-40 60 dias

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI 31.768.037/0001-98 60 dias

i.a machado comercio-me 07.934.715/0001-60 60 dias

R F SARMENTO COMERCIO E SERVIGOS ME 12.943.432/0001-15 60 dias

M R DE MORAIS EIRELI 34.773.546/0001-05 60 dias

LICITA HB INFORMATICA LTDA 38.422.516/0001-05 90 dias

TECHNO IMPORTACAQO E EXPORTACAQ DE ELETRONICOS LTDA 41.011.821/0001-00 90 dias

RM MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA 20.641.383/0001-69 60 dias

EIRELI

MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224 40.339.609/0001-04 60 dias

TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI 83.670.539/0001-85 60 dias

Lances Enviados

0001 - MICROCOMPUTADOR Com Processador: i5 10400 Geracéo: 102

Valor CNPJ

6.200,00 (proposta) 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

Data
26/05/2021 - 14:08:15

portol de
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26/05/2021 - 15:44:15

28/05/2021 - 15:16:37

20/05/2021 - 00:04:45

31/05/2021 - 09:05:41

31/05/2021 - 10:36:34

31/05/2021 - 11:57:58

31/05/2021 - 18:41:20

01/06/2021 - 10:16:25

01/06/2021 - 10:16:57

01/06/2021 - 10:17:15

- ponar de
MPRAS
a% PusucAs

6.200,00 (proposta)

6.207,00 (proposta)

6.207.00 (proposta)

6.207,00 (proposta)

6.207,00 (proposta)

6.207,00 (proposta)

6.207,00 (proposta)

6.150,00

6.147,00

6.145,00

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

34,773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

10,783,812/0001-85 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

40.339.609/0001-04 - MARCELLO
HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO
01750797224

12,943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

8

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas In
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo api =
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis porAlo
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impeca a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidd8o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuraderia-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informaética, foi constatado que n3o apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelnamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitag@o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Vélido

é,thrlca

Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que né&o foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Vélido
Vélido
Vélido

Cancelado - Apés a andlise da documentago da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n#o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou a
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigBes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também nao apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi cor que nio ap ta
comprovagéo de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentag8o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 8.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag8o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econémicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhnamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagdo @ niumero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/06/2021 - 10:17:56

01/06/2021 - 10:18:00

01/06/2021 - 10:18:18

01/06/2021 - 10:18:25

01/06/2021 - 10:18:45

01/06/2021 - 10:18:51

portal de
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6.143,00

6.138,00

6.134,00

6.132,00

6.000,00

5.998,00

29.641,383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

Cancelado - Apés a analise da documentag#o da al
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNI
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se qui
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empre:
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ni
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis-paL Al -
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de

Justica — CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de

Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o0 eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Raceita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#io autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto @ ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentag@o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagdo
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.

02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que no foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma ndo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e n&io apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&io — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagso,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certido Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que néo apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentago de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag&o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econémicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhnamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagéo e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/06/2021 - 10:19:15 5.997,90 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACQES E
SEGURANCA ELETRONICA EIREL|

01/06/2021 - 10:19:20 5.993,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

01/06/2021 - 10:19:37 5.992,80 29,641.383/0001-69 - RM

MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:19:41 5.850,00 05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

01/06/2021 - 10:19:44 5.846,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP
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Cancelado - Apds a andlise da documentag&o da arrematante
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidén
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, no apresen
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica - CNJ e néo apresentou certid&o negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu perfodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, fol constado em seu ALVARA DE LOCOALIZACAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades nfio autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi cor que néo ap ta
comprovagéo de aptiddo para o forecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito pablico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitag8o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

e ———

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participag&o,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 8.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagéo de Atestada(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagio e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,
02/06/2021 11:26:32

Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/08/2021 - 10:20.08 5.845,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:20:11 5.800,00 05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

01/06/2021 - 10:20:14 5.798,00 10.793.812/0001-85 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

01/06/2021 - 10:20:53 5.797,00 29.641.383/0001-69 - RM

MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIREL!

01/06/2021 - 10:21:00 5.792,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

01/06/2021 - 10:21:06 5.700,00 05.903.157/000140 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

01/06/2021 - 10:21:10 5.698,00 10.793.812/0001-85 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP
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Cancelado - Apds a anélise da documentag#o da arrematant ‘R‘ia
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES '
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesmamée——.... .
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidén
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unifio, n&o apresen
certid&io negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ats
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e néio apresentou certid@o negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participag&o no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 8 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTOQ que na lista de atividades n&io autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitago, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitagéo e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32
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Valido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apés a analise da documentac¢do da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certid@o negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participago no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&io autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néo
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagdo e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Gltimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Valido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09.06:25
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5.699,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

5.695,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

5.690,00 10.793.812/0001-85 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

5.697,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

5.680,00 05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

5.677,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS

DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

7

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, néio aprosenl
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢bes de participagao,
quanto a exlstencm de sangBes que impega a participagéo no certame,

Também né&o apresentou prova de regulandade nsoal peranla a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades néo autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelnamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitagao e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

Valido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n#o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apds a analise da documentag@o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e ndo apresentou certid&o negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1,9,1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também nao apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAOQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informéatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do abjeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag@o e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Vaélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

proposta final adequada ao Uitimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/06/2021 - 10:22:48

01/06/2021 - 10:22:51

01/06/2021 - 10:23:02

01/06/2021 - 10:23:08
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01/06/2021 - 10:23:19

01/06/2021 - 10:23:35

01/08/2021 - 10:23:38
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5.689,00 29.641.383/0001-69 - RM

5.600,00

6.5685,00

5.590,00

5.587,00

5.589,00

5.585,00

5.582,00

5.583,00

5.581,90

5.490,00

5.486,00

5.480,00

5,477,00

MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-85 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-85 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

34,773.546/0001-056 - M R DE MORAIS
EIRELI

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

A

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que afpesmando  ~
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas WidAneas 8.... ...cx—rwewee
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Ci Ato /
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de™ =«
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de

Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se
verificar 0 eventual descumprimento das condig&es de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participa¢ao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta

que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentago de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragfo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio

do objeto da licitag@o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.

02/06/2021 11:26:32

Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11

subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido
Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Vélido
Valido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Valido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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5.400,00

5.484,00

5.398,00

5.395,00

5.392,00

5.300,00

5.295,00

5.391,00

5.294,00

5.292,00

5.280,00

5.277,00

6.276,00

5.272,00

6.200,00

5.198,00

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVIGOS ME

10.793,812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

10,793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05,903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.783.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

Cancelado - Apds a anélise da documentag#o da arrei M
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOHS-E FL S
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a médara ndo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas |
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, n&o
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Ci
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional
Justica — CNJ e no apresentou certiddo negativa da Listade "o~
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se

verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,

quanto a existéncia de sangdes que impega a participagio no certame,

exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.

Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,

conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®

1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do

edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E

FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#o autorizadas consta

que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e

suprimentos de informética, foi constatado que ndo apresenta

comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de

direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo

apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando

possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas

compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo

do objeto da licitag@o e numero de telefone para contato com o

proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.

02/06/2021 11:26:32

Vélido

597%)

entous .
A A

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ltimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vaélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

proposta final adequada ao dltimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido
Valido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélide

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Cancelado - Foi sclicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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5.145,00

6.140,00

5.136,00
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5.132,00

5.120,00

5.115,00

5.100,00

5.131,00

5.098,00

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIREL!

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS

DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA

LTDA-EPP

e 55%4\\
A /c,»

5 o 0
Cancelado - Apds a andlise da documentagio da a tante RM _J ,? ‘:.,?[‘i
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNI EBES — "~ Z}
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se qub%imesma ndo A o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empre§as Iniddneas e «
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, R0 apresemiou.a. ... e
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis porAtQ, .
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nac?oqg de’
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de ~=u.x -
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢bes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagfio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também né&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTQ que na lista de atividades néo autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n3o apresenta
comprovacgo de aptiddo para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, & ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do cbjeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apés a anédlise da documentagéc da arematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unifio, ndo apresentou a
certidéo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢Ses de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impeca a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e nfo
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Valido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro s
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 08:06:25

Valido
Valido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/06/2021 - 10:27:16

01/06/2021 - 10:27:19
LTDA-EPP

01/06/2021 - 10:27:49 5.000,00 05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

01/06/2021 - 10:27.55 5.040,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:27:58

LTDA-EPP
01/06/2021 - 10:28:03 4.995,00 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIQ E SERVICOS ME
01/06/2021 - 10:28:09 4.992,00 10.793.812/0001-85 - LS SERVICOS

DE INFORMATICA E ELETRONICA

LTDA-EPP

- portal de
5 ‘COMPRAS
&2 PUBLICAS

5.050,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

5.048,00 10.793.812/0001-85 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA

4,998,00 10.793.812/0001-85 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA

Cancelado - Apds a anélise da documentag&o da arrs
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNIC coef 45&5 T

e
Inlddneos mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimente das condigSes de participag2o,
quanto a existéncia de sangbes que impeca a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também nado apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTQO que na lista de atividades néo autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagio de aptiddo para o fomecimento do abjeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagfio de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ n&o
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelnamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi salicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nao
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que nao apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publice ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagdo
do objeto da licitagdo e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:08:25

Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09.06:25
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Cancelado - Apés a andlise da documentagéio da arre: A""- CJ;
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E _ C
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nd6 —=~-.. /
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidénéese =, ., -, -
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apre: a -
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por At0 ™= .~
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica —= CNJ e nao apresentou certidio negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unifio — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participaglio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi cor que ndo ap ta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto @ ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitago, por meio da
apresentag&o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag8o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o abjeto deste edital, indicando o enderago comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Valido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apés a andlise da documentag8o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, néio apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unifio — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participag&o no certame,
exigidas no item 9 e subitens 8.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 8.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que néo apresenta
comprovacgéo de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagio de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econémicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitagao e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Cancelado - Foi salicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/06/2021 - 10:30:46

01/06/2021 - 10:30:53

01/06/2021 - 10:31:04

01/06/2021 - 10:31:08

01/06/2021 - 10:31:39

01/06/2021 - 10:31:43

01/06/2021 - 10:31:48

01/06/2021 - 10:31:52
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5 pUBLICAS

4.840,00

4.750,00

4.748,00

4.740,00

4.738,00

4.725,00

4.722,00

4.700,00

4.697,00

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-85 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

29.641,383/0001-69 - RM
MANUTENCOQES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903,157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

Cancelado - Apds a andlise da documentagfo da arrematanty RM /
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES B ~—~=~e.. /
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma\qgo Rut . e A
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddnea! -
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unifo, n&o apresentou
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e ndio apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participag8o,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também né&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.761/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que néo apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do abjeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag8o
do objeto da licitago e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Valido

Cancelado - Fai solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Valido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apds a analise da documentag&o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&ic — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também ndo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptid&o para o fornecimento do cbjeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitago, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ltimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Valido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nas enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que nao foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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0 DE J.Io
01/06/2021 - 10:32:03 4.690,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a anélise da documentagfio da arrematante R )-
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOQES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mes 16 O 2 -( 4 \
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas [nidd qg; ] FLS

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apresgntou
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis!
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional .
Justiga — CNJ e néo apresentou certid&o negativa da Lista de P % ‘:"’""
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para Rubricz
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participago, .

quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,

exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.

Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,

conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®

1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do

edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E

FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta

que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e

suprimentos de informética, foi constatado que n3o apresenta

comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da

apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de

direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo

apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando

possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas

compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,

aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo

do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o

proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.

02/06/2021 11:26:32

/@d.

Ato

01/06/2021 - 10:32:11 4.685,00 10.793.812/0001-85 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao Gltimo lance conforme exigéncia no item 11
LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

01/06/2021 - 10:32:16 4.650,00 05.903.157/0001-40 - BELPARA Valido
COMERCIAL LTDA - EPP

01/06/2021 - 10:32:20 4.680,00 29.841.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nao

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participagao,
quanto a existéncia de sancdes que impeca a participagao no certame,

Também nao apresentou pmva de regulandade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovacgdo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagdo, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e nfio
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagdo
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:32:27 4,645,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 08.06:25

/'.

L

- partal de Pagina 18 de 215 ™
IMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 30/06/2021 s 15:38:48.

m pﬂsucAs




01/06/2021 - 10:32:61 4.640,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/08/2021 - 10:32:59 463500 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

01/06/2021 - 10:33:14 4.632,00 29.641.383/0001-69 - RM

MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:33:18 4.627,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

01/06/2021 - 10:33:22 4.600,00 05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

01/06/2021 - 10:33:25 4.597,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

5 pUBLICAS

portal de
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[fe) C‘ "
Cancelado - Apds a anélise da documentag&o da arrematante RL’ (&) FLS ’/ij f’%
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E T, b',
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n. A O
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas¥™=---...
Suspensas (CEIS) da Controlade-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentols,a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbdes Civis por Atd*,
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de \-..h) i
Justica — CNJ e ndo apresentou certid8o negativa da Lista de

Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se

verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,

quanto a existéncia de sanges que impega a participagfio no certame,

exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital.

Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,

conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°

1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do

edital, fol constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E

FUNCIONAMENTO que na lista de atividades néo autorizadas consta

que a mesma nao e auterizada a comercializar equipamentos e

suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta

comprovagdo de aptiddo para o fornecimento do objeto @ ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da

apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de

direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo

apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando

possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas

compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,

aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo

do objeto da licitagio e nimero de telefone para contato com o

proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,

02/06/2021 11:26:32

.
e

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apds a analise da documentacio da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTQ que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagio de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag&o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagho e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA, 04/06/2021 09:08:25

Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitern 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/06/2021 - 10:34:29
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portal de
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4.596,00

4.592,00

4.590,00

4.587,00

4.580,00

4.575,00

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

Cancelado - Apds a andlise da documentagéio da arrematante R|
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesmaj
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidong:
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unifio, n&o apres
certidfio negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis pRr Ato

3

, FLS

wa A O

L
~ o DE
"".;'ap ?ICE'\\
-

&0 U %)

de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional e\ me--mwas: oo emme

Justiga — CNJ e nfio apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigSes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagfio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto & ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentag#o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néo
apresentou declarag@o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderago comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagiio
do objeto da licitag8o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09.06:25

Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuraderia-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fomecimento do objeto e cu
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagéo e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Valido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Gltimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/06/2021 - 10:34:51 4.571,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

01/06/2021 - 10:34:57 4.570,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:35:01 4.565,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP
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Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante --....,,_l"_ b -1
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES A O 1]
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesmaydo . = i

Suspensas (CEIS) da Controlade-ria-Geral da Uniio, n&o apresentau a ™*7'ry_ =
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato..,
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de S m——
Justica - CNJ e ndo apresentou certid8o negativa da Lista de

Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido -~ TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Recsita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.761/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagfo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizago
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio,

02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitade da licitante arrematante que nos enviasse a

proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e "L"‘“ g my’

Cancelado - Apds a andlise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também ndo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&oc autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagado de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e nso
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagéo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/06/2021 - 10:35:29 4.561,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
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01/06/2021 - 10:35:45 4.560,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACQES E

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/08/2021 - 10:35:51 4.558,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS

DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP
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Cancelado - Apés a anélise da documentag&o da arremata
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES B 60{ } i
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a m n? s ) P
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas In| é‘

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, néo a

de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacion: T y
Justica — CNJ e n#o apresentou certid&o negativa da Lista de Rubrs - i
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unio - TCU, parae... .~
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participag&o, -
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéio no certame,

exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.

Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,

conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®

1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do

edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E

FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta

que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e

suprimentos de informética, foi constatade que n&o apresenta

comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de

direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo

apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando

possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas

compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o

do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o

proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio.

02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apés a analise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma ndo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenag&es Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢bes de participag&o,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item @ e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que néo apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag&o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pele que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA, 04/06/2021 09;06:25
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01/06/2021 - 10:36:02 4.557,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:36:06 4.554,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

01/06/2021 - 10:36:19 4.553,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:36:22 4.551,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

Cancelado - Apés a andlise da documentago da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Ini
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néio apre
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civi:
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacis
Justiga — CNJ e n@o apresentou certid&o negativa da Lista de
Inidénecs, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, se
verificar o eventual descumprimento das condigtes de PartiCipaEGys-- e woreem
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagéio no e, RuhriCs
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 € 9.1.5 do edi

Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a S
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi cor ) que N&o ap ta
comprovagéo de aptido para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consuita no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, no apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica -~ CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar 0 eventual descumprimento das condi¢es de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que @ mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que ndo apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 8.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragho expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitag@io e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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~
01/06/2021 - 10:36:45 4.,550,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante RM,*-
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma e,
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéne: A Oy
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, no apreserfou d" ... /
certidéo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis porNo R, fie S
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de ".,\ e
Justica — CNJ e ndo apresentou certiddc negativa da Lista de —
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar 0 eventual descumprimento das condigdes de participagdo,
| quanto a existéncia de sangdes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, ©.1.4 e 9.1.5 do edital.
| Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que néo apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentag@o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag8o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econémicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento @ do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:36:52 4.546,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

| DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
| LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pala licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:2!
| 01/06/2021 - 10:37:03 4.545,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a anélise da documentagio da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nao

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e néo apresentou certid@io negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o -~ TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4  9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTOQ que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que ndo apresenta
comprovagao de aptidde para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:37:06 4.543,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/06/2021 - 10:37:18 4.540,00 29.6841.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagéio da arrematante Y_O DE ""/C/
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 2 \
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a me: a0 -)(7; )
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inifiias e C ( '?n
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, ndo F[SM- o)
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Clvy Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Naci de f
Justiga = CNJ e n#o apresentou certiddo negativa da Lista d
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU,
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participa
quanto a existéncia de sangbes que impega a participago no certanies
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
| Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
| do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
| conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
| 1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informaética, foi constatado que n3o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentago de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9,3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o cbjeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagéo e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

| 01/06/2021 - 10:37;39 4.536,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
[ DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
‘ LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que no foi atendido pela licitante por tanto declaro
‘ DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
01/06/2021 - 10:37:46 4.530,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlade-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 8.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n® 3568/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n3o apresenta
comprovacéo de aptiddo para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag8o e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:37:55 4.527,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao tltimo lance conforme exigéncia no item 11
LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/08/2021 - 10:38:11 4.525,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:38:14 4,523,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

01/06/2021 - 10:38:50 4,510,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

01/06/2021 - 10:38:56 4,509,00 29,641.383/0001-89 - RM

MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

Cancelado - Apds a andlise da doct tagéo da ar te
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesnja gao s L.; é fO 4‘;
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inid8neas e s
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uniso, néo apr?ou a Z B 0
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis'gorAto, =~
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional 23 T .
Justiga = CNJ e n#o apresentou certiddo negativa da Listade ™. Wiy
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para s&~.
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Ceral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptidao para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacgao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaracao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

-~

o

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que nao foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCQES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e n&o apresentou certidao negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participacao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 8 e subitens 9.1.1,9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informéatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagdo
do objeto da licitagdo e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:39:03 4.504,00 10.793.812/0001-35 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante gue nos enviasse a
DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao (ltimo lance conforme exigéncia no item 11
LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/0612021 09:06:25
A
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01/06/2021 - 10:39:33 4,503,00 29.641.383/0001-68 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arematante - ‘_/’\
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E Rir iy
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nﬂb‘ o

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e ™.
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, n&o apresentou a
certid&io negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e néio apresentou certid&o negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condlqbes da pammpaqao
quanto a existéncia de sangbes que imp a par
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1. 3, 9.1. 45915dood|tal
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fomecimento do abjeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizago
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,
02/06/2021 11:26:32

B

01/06/2021 - 10:39:36 4.501,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao Uiltimo lance conforme exigéncia no item 11
LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09.06:25
01/08/2021 - 10:40:06 4.500,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e néio apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também nao apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTQ que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagfo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 8,3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:40:11 4.498,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/06/2021 - 10:40:24 4.497,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:40:29 449300 10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

01/06/2021 - 10:40:54 4.492,00 29.641.383/0001-69 - RM

MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:40:58 4.489,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

01/06/2021 - 10:41:22 4.490,00 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVIGOS ME

portal de

O DEY o
Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematal 4, >
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACO o

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a m
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas I8i =
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, nfo gfdésentou a""’";';‘(" O!
certiddo negativa no Cadasiro Nacional de Condenagbes

de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Naci
Justica — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista d
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU,
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participago;
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 8.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que nao apresenta
comprovagdo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagéio de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declarag8o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizago
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Gltimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apés a andlise da documentagio da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CE|S) da Controlade-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, ©.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que néo apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o abjeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitag&o e niumero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/06/2021 - 10:41:25 4.487,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante RM o
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E [¢) DE L
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o }. /C‘/
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastre Nacional de Empresas Inidéneas [ >

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, n8o apresentgly -
certidéo negativa no Cadastro Nacional de Cmdenaqbes Civis por|

de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de { 2 F|
Justica - CNJ e néc apresentou certiddo negativa da Lista de O
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido ~ TCU, para
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagdo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participago no certameéy,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de ragu|andado fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
comprovagao de aptid&o para o fornecimento do objeto @ ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresenta¢ao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o abjeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:41:29 4.484,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao Uitimo lance conforme exigéncia no item 11
LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
01/06/2021 - 10:42:02 4.480,00 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME
01/06/2021 - 10:42:05 4.477,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao Uitimo lance conforme exigéncia no item 11
LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:2!
01/06/2021 - 10:42:23 447400 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a anélise da documentagdo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga - CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigBes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participago no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
comprovag&o de aptidéo para o fornecimento do objeto & ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:42:26 4.471,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao Cltimo lance conforme exigéncia no item 11
LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/08/2021 - 10:42:38 4.470,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a anédlise da documentag&o da arrematante RM % 4\
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E O Fis 6 7’ pad |
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma ni L S <72
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddnead e T b2

e,
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unifio, nio apresen ug L/q
certidfio negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ao ="

de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de % A, :' s /
Justica — CNJ e néo apresentou certid&o negativa da Lista de N ve o
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se ..~

verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,

quanto a existéncia de sangbes que impega a participagao no certame,

exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.

Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,

conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®

1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do

edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCQALIZAGAQ E

FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta

que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e

suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta

comprovagdo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagio, por meio da

apresentacfo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de

direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo

apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando

possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas

compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,

aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao

do objeto da licitagio e numero de telefone para contato com o

proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.

02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:42:45 4.468,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:08:25
01/06/2021 - 10:43:09 4.467,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma ndo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica - CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar 0 eventual descumprimento das condi¢des de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impecga a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidde Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagdo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declarag@o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizago
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:43:18 4.465,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
DE INFORMATICA E ELETRONICA proposta final adequada ao ultimo lance conforme exigéncia no item 11
LTDA-EPP subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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01/06/2021 - 10:43:39

01/06/2021 - 10:43:46

01/06/2021 - 10:43:51
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4.464,00

4.461,00

4.460,00

4.455,00

4.450,00

4.446,00

4.400,00

4.395,00

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVIGOS ME

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

10.793.812/0001-85 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

A

£
/S
Cancelado - Apos a anélise da documentag&o da arrematante l?{/
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E }

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma

apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidonea¥ &=~

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni#io, nfio apresentey a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo.
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unifio - TCU, para se
verificar 0 eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impeca a participago no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagdo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o endere¢o comercial,
aparelhamento e do pesscal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Gltimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Cltimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que nao foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Vélido

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apds a anélise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participag8o no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que nao apresenta
comprovagéo de aptidéo para o fornecimento do objeto @ ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagio de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 8.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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Cancelado - Apos a anélise da documentago da arematante Rf G o\

MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E f s 5; ) s
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesm: 6 g L ]
apresentou consuilta no Cadastro Nacional de Empresas Inide% pELS T S 6 }
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apre§éefou a A ;

certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional 0 . cceew . v sovossrss
Justica = CNJ e nédo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para st
verificar o eventual descumprimento das condigdes da participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também né&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.761/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTQ que na lista de atividades no autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptid&o para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentacao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ n&o
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag@o e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que nao foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ia-Geral da Unido, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participag3o no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informdtica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fomecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:26
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4.368,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA

4.363,00 10.793.812/0001-85 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA

Cancelado - Apés a andlise da documentag#o da arrematante R
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidén
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&io apresel
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis

Justica - CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&io — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagfio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n#o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.7561/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, fol constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades néo autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
comprovagio de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagfo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 8.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que n&o foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nao
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacicnal de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que no apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagdo, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pesscal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

proposta final adequada ao uitimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que néo foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA, 04/06/2021 09:06:25

4.
.

Pagina 33 de 215

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Plblicas em 30/06/2021 as 15:38:48,



01/06/2021 - 10:46:31 4.362,00 29.641.383/0001-89 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOQES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:46:41 4.360,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

01/06/2021 - 10:46:55 4.356,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:46:59 4.354,47 10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

portal de
- COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Piblicas em 30/06/2021 &s 15:38:48.

5 pUBLICAS

Cancelado - Apds a andlise da documentag&o da arremat
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACO!
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a m,
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Ififin

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uniso, néo entou § 2"
certid&io negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes 'vla por Ato ‘/'\
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Naci e
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista d&" " l'w‘u'*f“ T

‘] " rd

Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uniéo — TCU,
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participas
quanto a existéncia de sangbes que impega a participago no cename
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o ap tou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#o autorizadas consta
que a mesma no e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagio de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital,
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a
proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que nao foi atendido pela licitante por tanto declaro
DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25

Cancelado - Apés a andlise da documentagio da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unio — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1,8.1.2, 9,1.3, 9.1.4  9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
comprovagéo de aptidéo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ ndo
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitag&o @ numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Foi solicitado da licitante arrematante que nos enviasse a

proposta final adequada ao Ultimo lance conforme exigéncia no item 11
subitem 11.1, pelo que ndo foi atendido pela licitante por tanto declaro

DESCLASSIFICADA. 04/06/2021 09:06:25
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Cancelado - Apés a andlise da documentagio da arrematal
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACO
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a m:
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas ||

certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Ci
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Naci
Justica — CNJ e n#o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se“-w o
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participago,

quanto a existéncia de sangbes que impega a participago no certame,

exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também né&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certid&io Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®

1.7561/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do

edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta

que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e

suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta

comprovagdo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagfo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de

direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o

apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando

possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas

compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo

do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o

proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.

02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlade-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica - CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participago no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTQO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que néo apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentag&o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no itern 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag8o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades acondmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitag&o e niumero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32
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26/05/2021 - 15:47:44

28/05/2021 - 15:18:52

29/05/2021 - 00:05:39

31/05/2021 - 09:06:22

31/05/2021 - 09:36.:55

31/05/2021 - 11:568:02

31/05/2021 - 18:41:44

01/06/2021 - 10:17.08

01/06/2021 - 10:17:16

01/06/2021 - 10:18:04

01/06/2021 - 10:18:11

portol de
w3 COMPRAS
00 pUBLICAS

6.160,00 (proposta)

6.166,00 (proposta)

6.1686,00 (proposta)

6.166,33 (proposta)

6.200,00 (proposta)

6.166,00 (proposta)

6.166,00 (proposta)

6.150,00

6.148,00

6.147,00

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

10.793,812/0001-85 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

41.011.821/0001-00 - TECHNO
IMPORTACAOQ E EXPORTACAO DE
ELETRONICOS LTDA

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

41.011.821/0001-00 - TECHNO
IMPORTACAO E EXPORTACAQ DE
ELETRONICOS LTDA

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

6.144,00 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS

DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

p \
Cancelado - Apés a andlise da documentag#o da arrematante RM '}0 D b‘ (/c .
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E o LN
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma o b
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidén [ L Pt 1 \
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, néo apresj WBuary s & L0

'S;'\
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenag®es Civis
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional A
Justica — CNJ e ndo apresentou certidio negativa da Lista de <
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para "Bkl
verificar o eventual descumprimento das condig&es de participagao, Ruhei .
quanto a existéncia de sangbes que impeca a participagéo no certame, s .-
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também né&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTOQ que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que néo apresenta
comprovagdo de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentac8o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/08/2021 11:26:32

Valido

Cancelado - Solicitag8o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Valido

Vaélido

Valido
Vélido

Valido

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentag&o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n#o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentag8o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econémicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Valido

Pagina 36 de 215

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 30/06/2021 as 15:38:48.




01/06/2021 - 10:18:26

01/06/2021 - 10:18:29

01/06/2021 - 10:18:53

01/06/2021 - 10:19:01

01/06/2021 - 10:19:27

01/06/2021 - 10:19:30
01/06/2021 - 10:19:38

01/06/2021 - 10:19:42

portal de
o COMPRAS
% pUBLICAS

6.143,00 29.641.383/0001-69 - RM

6.138,00

6.000,00

5.996,00

5.995,90

5,991,00

5.950,00

5.946,00

MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

29,641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

41.011.821/0001-00 - TECHNO
IMPORTACAQ E EXPORTACAO DE
ELETRONICOS LTDA

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

Cancelado - Apés a andlise da documentago da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n.
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresent
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por A
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica = CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participa¢io,
quanto a existéncia de sanges que impega a participagfo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n#o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatade que n3o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&io, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Valido

Vélido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCQES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nao
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1,9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 8.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o forecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econémicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

Vélido

Vélido

Vélido
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01/06/2021 - 10:19:49

01/08/2021 - 10:19:50

01/06/2021 - 10:19:57

01/08/2021 - 10:20:17

01/06/2021 - 10:20:20

01/06/2021 - 10:20:26

01/06/2021 - 10:20:28

- portol de
<2 COMPRAS
500, PUBLICAS

5.990,90

5.900,00

5.898,00

5.897,00

5.894,00

5.890,00

5.886,00

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

Cancelado - Apés a andlise da documentag8o da arremat:
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACO|
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mj
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Ifidbneas e 2‘
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo dpresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes CIWS por Ato=w. e
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacionahde ™y, -
Justica — CNJ e n&o apresentou certidio negativa da Lista de . /
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para §§" ===

verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagso,

quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,

exigidas no item 9 e subitens 9.1.1,9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.

Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,

conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®

1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do

edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E

FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta

que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e

suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta

comprovag&o de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da

apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de

direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o

apresentou declarag@o expedida pela empresa licitante, comprovando

possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas

compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao

do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o

proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.

02/06/2021 11:26:32

Vaélido

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentag#o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unifio, n&o apresentou a
certidio negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagio,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 8.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades néo autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informéatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptid&@o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagdo
do objeto da licitagdo e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Valido

Vélido

Vaélido
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01/06/2021 - 10:21:01

01/06/2021 - 10:21:05

01/06/2021 - 10:21:11

01/06/2021 - 10:21:14
01/06/2021 - 10:21:39
01/06/2021 - 10:21:42

01/06/2021 - 10:21:47

01/06/2021 - 10:21:56

01/06/2021 - 10:22:056

01/06/2021 - 10:22:08

01/06/2021 - 10:22:43

01/06/2021 - 10:22:48
01/06/2021 - 10:22:51
01/06/2021 - 10:22:55

01/06/2021 - 10:22:59

01/06/2021 - 10:23.01
01/08/2021 - 10:23:18
01/06/2021 - 10:23.22

01/06/2021 - 10:23:29

01/06/2021 - 10:23:32

01/06/2021 - 10:23:41

portal de
,- COMPRAS

\ PUBLICAS

5.885,00

5.883,00

5.880,00

5.878,00

6.875,00

5.871,00

5.870,00

5.865,00

5.860,00

5.855,00

5.800,00

5.796,00

5.850,00

5.750,00

5.795,00

5.748,00

5.746,00

5.742,00

5.700,00

5.696,00

5.699,00

29,641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIREL|

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

10.793.812/0001-85 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-85 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05,903.157/000140 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

41.011.821/0001-00 - TECHNO
IMPORTACAQ E EXPORTACAOQ DE
ELETRONICOS LTDA

41,011.821/0001-00 - TECHNO
IMPORTACAQ E EXPORTACAQ DE
ELETRONICOS LTDA

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903,157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

34,773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

Cancelado - Apés a analise da documentag8io da arrem.
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACORS E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a megma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Emp Ini
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apr
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e nZo apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&io — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangBes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu perfodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi cor que ndo ap ita
comprovagao de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagso, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizago
do objeto da licitag@o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital,
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Vélido

Vélido

Vélido

Vélido
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MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
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LTDA-EPP

41.011.821/0001-00 - TECHNO
IMPORTACAQ E EXPORTACAQ DE
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10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

10.793.812/0001-95 - LS SERVIGOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

41.011.821/0001-00 - TECHNO
IMPORTACAQ E EXPORTACAQ DE
ELETRONICOS LTDA

10.793,812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

12.943,432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

Cancelado - Apés a anélise da documentag8io da arrematant\RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidénea!
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, néio apresents
certidéo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&io — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condiges de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participago no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, fo constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades néo autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e nio
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitagao de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
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LTDA-EPP
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COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

41,011.821/0001-00 - TECHNO
IMPORTACAO E EXPORTACAQ DE
ELETRONICOS LTDA

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS
DE INFORMATICA E ELETRONICA
LTDA-EPP

07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

Cancelado - Apos a anélise da documentagso da arrem.
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACO,
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresa:
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unifio, n
certidgo negativa no Cadastro Nacional de Condenagd is por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nadjonal de &
Justiga — CNJ e no apresentou certiddo negativa da ListAgew............

Inid8neos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uniso — TCW, parage s, .
verificar o eventual descumprimento das condigbes de parti o, rd
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagsio no —

exigidas no item 8 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n3o apresenta
comprovagado de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declarag@o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,
02/06/2021 11:26:32

Vélido

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentag&o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou a
certid3o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica —~ CNJ e n&o apresentou certid@o negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&io — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também nao apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTQ que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito plblico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econémicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelnamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagdo e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
02/06/2021 11:26:32

Valido

Valide

Vélido

Vélido

Vélido

Cancelado - Solicitagao de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
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Cancelado - Ap6s a andlise da documentag&o da arrem
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACO!
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mes!
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidone:
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n8o apresentou certid&io negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o -~ TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢es de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTOQ que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que néo apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag#o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndio
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o abjeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagéo e niumero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital,
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
02/06/2021 11:26:32

Valido

e St
aoRu i

"

Vélido

Vélido

Cancelado - Apés a andlise da documentag&o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica -~ CNJ e n&o apresentou certidao negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unide — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participago,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
comprovagéo de aptid&o para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ n&o
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagdo e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32
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Vélido
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Cancelado - Apés a anlise da documentagéio da arremat
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOE
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesnnfo Rt ric -
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas inidéne
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni3o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢Bes de participagao,
Quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9,1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéio, por meio da
apresentacdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag@o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag8o
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Vélide

Cancelado - Solicitag8o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Vélido

Vélido

Vélido

Vélido

Cancelado - Apés a andlise da documentag&o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACQES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, néo apresentou a
certidio negativa no Cadastro Nacional de Condenag&es Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU, para se
verificar 0 eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o fonecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Viélido
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MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACO! A g £
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a nbd-S >
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iry as e O
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o dpresentou a /‘
certiddo negativa nc Cadastro Nacional de Condenagdes Ciljs-pac.Ata..__

de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacion: R
Justica — CNJ e no apresentou certiddo negativa da Listade -,
Inidéneas, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&io — TCU, para 38 ...

verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbdes que impeca a participag8o no certame,
exigidas no item 8 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidso para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentag8o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e dispeniveis para a realizagiio
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Vélido
Vélido
Vélido

Vélido

Valido

Cancelado - Solicitag&o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
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Cancelado - Apds a andlise da documentago da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n8o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢Ses de participag&o,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também ndo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades ndo autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovacao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fomecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaracio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32
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MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICAQOES
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a\nesmX nao
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas \ticéndag-e."

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, nfio X A
certido negativa no Cadastro Nacional de Condenag8es Civis.por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional dg™ . ——~
Justica — CNJ e n&io apresentou certid4o negativa da Lista de

Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participago,

quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéio no certame,
exigidas no item 8 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certid4o Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTQO que na lista de atividades n&o autorizadas consta

que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e

suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta

comprovagdo de aptidao para o fornecimento do objeto e ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentac8o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de

direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néo

apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o

do objeto da licitag&io e nimero de telefone para contato com o

proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
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MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unifio, néo apresentou a
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também ndo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuraderia-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o abjeto desta licitagao, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e nao
apresentou declarag@o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o abjeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
02/06/2021 11:26:32
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Cancelado - Apés a anélise da documentagéio da arrematante R o S ———
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n:
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apresentou
certidéo negativa no C 0 Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participago,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participag&o no certame,
exigidas no item 9 @ subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTQO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que néo apresenta
comprovag&o de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meic da
apresentacdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragfo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizago
do objeto da licitag8o e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentag@o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nao
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenag&es Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certid&o negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participag&o,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades nao autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que néo apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentacio de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag@o e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32
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Cancelado - Apés a andlise da documentag&o da arrel
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICA!
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a\nesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas¥pidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unio, no
certidéo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Ci
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional
Justica — CNJ e n8o apresentou certid4o negativa da Lista de
Inidénecs, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigSes de participag&o,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participago no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também nao apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades néo autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizago
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Apés a andlise da documentag&o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou a
certidéo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também nao apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
comprovagdo de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag8o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

Vélido
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01/06/2021 - 10:36:08 5.059,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:37:10 5.000,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIC DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 10:37:23 4.999,00 29.641.383/0001-69 - RM

MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:38:16 4.995,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

Cancelado - Apés a analise da documentag8io da arrematante R -l p
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES B (3 FLS 65_,2 {;,
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesm. ——— o

apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidénga
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, no apresie
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis po
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica - CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participacéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participag8o no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidso Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n3o apresenta
comprovacao de aptiddo para o fornecimento do abjeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagao e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Vélido

Cancelado - Apés a andlise da documentag#o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, n8o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagses Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de
Justiga — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participago no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagdo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag8o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Vélido

RN
N

Pagina 48 de 215

portol de
- COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 30/06/2021 &s 15:38:48.

% pUBLICAS



5 OE L

“ Q > J.;'C;"
01/06/2021 - 10:38:51 4.994,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a andlise da documentagio da arrematan| R:ly 2 i
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOEY & < £
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a m n é 3 2) -tk
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inf ea?&-sm_..;—.i;. ~) )
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, ndo apleSentou a bt
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Ciyjs por Ato -\ §:
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho NaCional A e «vmose -,-"'
Justica — CNJ e nfio apresentou certidio negativa da Lista de Runri - Vs
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, parésg -~

verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagao, —sem~"

quanto a existéncia de sangdes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
adital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n#o apresenta
comprovagdo de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentag&o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, & ndo
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:39:12 4.990,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagéo de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me
01/06/2021 - 10:39:19 4.980,00 83.670.539/0001-85 - TSA - Vélido

COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 10:39:27 4.979,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagio da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participago no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também ndo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag8o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto desle edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitagdo e niumero de telefone para contatc com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:40:54 4.970,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagio de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me
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4.969,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4.965,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

4.964,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4.962,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIREL!

Cancelado - Ap6s a anélise da documentagéio da arrematant
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesmd néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Ini
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidénecs, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢es de participag&o,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participag8o no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Pertaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#io autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n3o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagio e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9,3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Vélido

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlade-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o auterizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que néo apresenta
comprovagéo de aptidéo para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econémicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Valido

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 30/06/2021 s 15:38:48.




01/086/2021 - 10:42:59 4.960,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Ap6s a andlise da documentagio da arremat
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACO!
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mégma néo A

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidonease
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni8io, n&o a
certidéo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de ... ="
Justica — CNJ e n8o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangBes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.

Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptidao para o fornecimento da abjeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentac&o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizago
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:43:49 4.950,00 83.670.539/0001-85 - TSA - Vélido
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 10:43:59 4,958,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nao

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&io apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢gbes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n#o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAC E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto @ ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagdo, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag&o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag8o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32
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01/06/2021 - 10:44:17 4.949,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentag#o da al
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACORS E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a m
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Ini

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unio, no apre:
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica— CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se

verificar o eventual descumprimento das condigBes de participagao, |
quanto a existéncia de sangfes que impega a participag&o no certame,

exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital.

Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certid&io Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,

conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°

1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do

edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E |
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades nao autorizadas consta

que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e

suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta

comprovagdo de aptidao para o fornecimento do objeto e ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da

apresentacao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de

direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo

apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando

possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas

compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,

aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o

do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o

proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.

02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:44.:50 4.935,00 83.670.539/0001-85 - TSA - Vélido
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 10:45:09 4.934,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlade-ria-Geral da Unido, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica ~ CNJ e n&io apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTOQ que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragfo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o abjeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/08/2021 - 10:45:24 4.930,00 83.670.539/0001-85 - TSA - Vélido

COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

=
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01/06/2021 - 10:45:49 4.920,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/08/2021 - 10:48:38 4.860,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-

ELETRONICOS EIRELI

4.859,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:46.49

4.845,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 10:48:02

portal de
&8 COMPRAS
&5, pUBLICAS

Cancelado - Apds a andlise da documentag&o da arematante
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneads e )
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unio, nfio apresent\J& ™ = .
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por A
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condig8es de participagao,
quanto a existéncia de sang&es que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8,1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751114), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n#o apresenta
comprovagéo de aptid3o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéio, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Vélido

Cancelado - Apds a anélise da documentag&o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unifio, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido -~ TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovacéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagdo, por meio da
apresentagfo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragfo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagéo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Valido

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 30/06/2021 as 15:38:48.



01/06/2021 - 10:48:13 4.844,00 29.641,383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a andlise da documentago da arrematal ——
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELE(%MUNICACOE ':ERM -
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a me:
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Ini

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apre:
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certidao negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impeca a participagfio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também né&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTOQ que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informaética, foi cor do que ndo ap a
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentacdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitag@o e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:49:10 4.835,00 83.670.539/0001-85 - TSA - Vélido
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 10:49:22 4.834,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apos a analise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACQES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenag&es Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, .1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#io autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag&o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:50:09 4.830,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitag8o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

01/06/2021 - 10:50:12 4.833,00 12.943.432/0001-15-R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME

portaol de Pagina 54 de 215
s COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 30/06/2021 &s 15:38:48.
(5% PUBLICAS




01/06/2021 - 10:50:17 4.829,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4.825,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:50:29

01/06/2021 - 10:50:46 4.824,00

4.820,00 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

01/06/2021 - 10:50:50

portol de
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Cancelado - Apés a andlise da documentago da arrem
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICAC
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas |
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unifio, n&o a
certid8o negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civi:
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéio,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, .1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.761/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, fol constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades nSo autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi cor que nao ap ta
comprovagéo de aptidio para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresenta¢do de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag4o
do objeto da licitag@o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Vélido

Cancelado - Apés a andlise da documentag8o da arematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga = CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o = TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma no e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagdo
do objeto da licitagéo e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

Valido
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01/06/2021 - 10:51:04 4.819,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagio da arrematante R
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéne.

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresen
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e ndo apresentou certid&o negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1,3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Recesita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nio e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e nfio
apresentou declarag&o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades aconémicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamente e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contate com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:51:13 4.815,00 83.670.539/0001-85 - TSA - Vélido
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

Rubrica

01/08/2021 - 10:51:27 4.814,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma ndo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacicnal de
Justiga — CNJ e n&o apresentou certido negativa da Lista de
Inidéneas, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagso no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCQALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades néo autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentag8o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagdo e niumero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:51:32 4.810,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitag&o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me
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01/06/2021 - 10:51:40 4.809,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a andlise da documentag&o da arrematarge RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES &
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unio, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justi¢a — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participago,
quanto a existéncia de sangbes que impeca a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que nao apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando ¢ enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagéo e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:51:48 4.800,00 83.670.539/0001-85 - TSA - Valido
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIREL!

01/06/2021 - 10:52:00 4.799,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni2o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e néio apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unifo — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participag&o,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu pericdo de validade conforme item 8.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentag&o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatrio.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:52:29 4.795,00 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME
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01/06/2021 - 10:52:41

01/06/2021 - 10:52:47

01/06/2021 - 10:53:01

01/06/2021 - 10:53:21
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4.794,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4.790,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

4.789,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4,785,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIREL!

Cancelado - Apos a analise da documentag&io da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACCES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nio
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e o
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenages Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uniio — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participag8o no certame,
axigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
comprovagho de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitag@o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitagio de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, néo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e ndo apresentou certid&o negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢bes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9,1,1,9,1.2,9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o auteorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagdo, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando 0 enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Valido
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01/06/2021 - 10:53:27 4.784,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentag&io da
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICAC!
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consuilta no Cadastro Nacional de Empresas |

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo
certidéo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civi: .
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de ...
Justica — CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participag#io no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 8.1.5 do edital.
Também nao apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTOQ que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto @ ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag@o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital,
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:53:57 4.780,00 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME

01/06/2021 - 10:54.04 4.779,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a analise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma ndo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 8.1.1,9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovacdo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagdo
do objeto da licitagdo e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:54:08 4.778,00 83.670.539/0001-85 - TSA - Valido
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI
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01/06/2021 - 10:64:31 4.770,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a anélise da documentagfio da amrematarie RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesm& ngo 1

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI| apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidén:
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresent —
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar 0 eventual descumprimento das condi¢bes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, fol constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto @ ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhnamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagao e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:54:37 477500 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO  Vélido
COMERCIO E SERVICOS ME

01/06/2021 - 10:54:48 476500 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagéo de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

01/06/2021 - 10:55:05 4,764,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n#o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condiges de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 8.1.5 do edital.
Também ndo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 8.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades néo autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que néo apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:55:28 4.760,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagao de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me
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01/08/2021 - 10:55:38 4.759,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:55:48 4.755,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIREL|

01/06/2021 - 10:56:20 4.750,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

01/06/2021 - 10:56:28 4.749,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 10:57:01 4.740,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

01/06/2021 - 10:57:13 4.700,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI
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Cancelado - Apds a analise da documentagéo da e RM e
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNIC
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se q
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Em,

de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho N
Justiga — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lis
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o ~ TCI 258,
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participag&io,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagéio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&io
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Valido

Cancelado - Solicitagio de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Cancelado - Apds a anélise da documentag&o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n3o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, nfo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n#o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unifo — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigBes de participag#o,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também nado apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
comprovacao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentag&o de Atestado(s) de forecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragfo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag@o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital,
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitagao de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Valido
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29.641.383/0001-69 - RM
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COMERCIO E SERVIGOS ME

29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

Cancelado - Apés a andlise da documentagéio da arrematag
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOEB
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a me
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Ini
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unifio, n&o apr ento e —————
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagbdes Civis m" bf ica
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica -~ CNJ e n&o apresentou certidao negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢bes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 8 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelnamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢bes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAOQ E
FUNCIONAMENTO gque na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que néo apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacgéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragdo expedida pala empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelnamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitagao e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Vélido

Cancelado - Ap6s a andlise da documentag8o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenag&es Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n2o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidoneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 8.1.5 do edital.
Também nao apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que néo apresenta
comprovag8o de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigide no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagdo
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32
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01/06/2021 - 10:58:40 4.680,00 83.670.539/0001-85 - TSA - Valido FLS -
COMERCIO DE ELETRO- ""75" G
ELETRONICOS EIRELI }

01/08/2021 - 10:58:57 4.679,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a anélise da documentagao da arrem S e
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOERE Mfive
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a me:

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inld’.)n:a‘eap e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou a
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&io apresentou certidéo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também nao apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagdo de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagio, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagio e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 10:59:34 4.677,00 83.670.539/0001-85-TSA - Valido
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 10:59:48 4.670,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&oc apresentou certid@o negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar 0 eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também nao apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que néo apresenta
comprovagdo de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagdo, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagdo
do objeto da licitag8o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/08/2021 - 11:00.07 4.665,00 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO  Vélido
COMERCIO E SERVICOS ME
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01/06/2021 - 11:00:14 4.664,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 11:00:41 4.660,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

01/06/2021 - 11:00:51 4.658,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 11:00:59 4.657,00 29.641.383/0001-69 - RM

MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

Cancelado - Apés a andlise da documentago da arrematante
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACQES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesm:
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoné
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apres: .
certidéo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis to
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n#o apresentou certid&o negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o0 eventual descumprimento das condigdes de participagdo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 8.1.4 e 8.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informaética, foi constatado que n&o apresenta
comprovag&o de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ ndo
apresentou declarag8o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o abjeto deste edital, indicando 0 enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitagéo de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

———,
Ruhricg

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também ndo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhnamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 11:01:35 4.650,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagéo de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me
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01/06/2021 - 11:01:42 4.649,00 29.641.383/0001-69 - RM
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01/06/2021 - 11:01:45 4.655,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-

ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 11:03:12 4.646,00 83.670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 11:03:22 4.645,00 29.641.383/0001-69 - RM

MANUTENCOCES E SERVICOS DE

TELECOMUNICACOES E

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

01/06/2021 - 11:04:38
comercio-me

4.644,00 83.670.538/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 11:04.46

L] portal de
COMPRAS
(35, PUBLICAS

4.640,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado

Cancelado - Apés a andlise da documentago da arrel
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesnig no /'\
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas INidoNgas.e.. . ..ew- ="
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apres:
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por

de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participag&o,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 8.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néo
apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag8o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

o

Valido

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidénecs, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 @ Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751114), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que néo apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagdo, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néio
apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelnamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitag@o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
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01/06/2021 - 11:04:51 4.639,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arre o FLS 6_5 O *
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES T e are. -

TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a me

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Ini
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apri
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagbdes Civis
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica—~ CNJ e n#o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneas, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&io — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢Bes de participag&o,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades néo autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagao e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

L
to FEihrk

s

01/06/2021 - 11:05:10 4.600,00 83.670.539/0001-85 - TSA - Vélido
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 11:05:24 4.599,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a analise da documentag@o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certidio negativa no Cadastro Nacional de Condenag&es Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unigo ~ TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1,9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades néo autorizadas consta
que a mesma néo e aulorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentago de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponliveis para a realizagdo
do objeto da licitagéo e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 11:05:29 4.590,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagao de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me
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01/06/2021 - 11:05.45 4.589,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a analise da documentag#o da a
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a me
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Ini et

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apre: aFluitg, -
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por h.q‘__ o
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de s
Justica — CNJ e néio apresentou certiddo negativa da Lista de

Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unigo — TCU, para se

verificar o eventual descumprimento das condi¢bes de participagéo,

quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,

exigidas no item © e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.

Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,

conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®

1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do

edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E

FUNCIONAMENTO que na lista de atividades ndo autorizadas consta

que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e

suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta

comprovagéo de aptiddo para o fornecimento da abjeto e ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de

direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o

apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando

possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas

compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo

do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o

proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,

02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 11:06:06 4.550,00 83.670.539/0001-85- TSA - Vélido
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 11:06:16 4.549,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagio da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nao

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlade-ria-Geral da Unio, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certidéo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9,1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que ndo apresenta
comprovagéo de aptidao para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagdo, por meio da
apresentacgio de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 11:07.04 4.525,00 83.670.539/0001-85 - TSA - Valide
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI
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01/06/2021 - 11:07:12 4.524,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a me:
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Emprasas Inidént

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, néio aprese|
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddnecs, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptidao para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o endere¢o comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 11:07:35 4.500,00 83.670.539/0001-85 - TSA - Vélido
COMERCIO DE ELETRO-
ELETRONICOS EIRELI

01/06/2021 - 11:07:50 4.499,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a analise da documentag#o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certid&o negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCQALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptid&o para o fornecimento do objeto & ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentag&o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito pUblico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagéo e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 11:08:15 4.495,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagdo de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

Pagina 68 de 215

portal de
-A COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pablicas em 30/06/2021 as 15:38:48.
£ PUBLICAS



01/06/2021 - 11:08:27

01/06/2021 - 12:11:10

01/06/2021 - 12:11:24

01/08/2021 - 12:13:46

portol de
@ Toupras
@ pUBLICAS

4.494,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4.490,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

4.489,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4.480,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

Cancelado - Apés a andlise da documentag#o da arrematante R|
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E

apresentou consuita no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, néio apresentou
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e nfo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unifio — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigées de participagso,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 8.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néio apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informaética, foi constatado que ndo apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néo
apresentou declarag8o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitago e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio,
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitag&o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Cancelado - Apds a andlise da documentagio da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participag&o no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também ndo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades ndo autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos @
suprimentos de informatica, foi constatado que nao apresenta
comprovagio de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagio de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privade exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitag@o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitagao de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
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01/06/2021 - 12:13:54 4.479,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Ap6s a analise da documentag&o da arrematante
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas'

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, nfo apresentou
certidéo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica —~ CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidénecs, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participag8io no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, fol constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informaética, foi cor que néo ap a
comprovagéo de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagio de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 8.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag&o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag@o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/08/2021 - 12:14:31 4.478,00 07.934.715/0001-80 - i.a machado Cancelado - Solicitag&o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

01/06/2021 - 12:14:47 4.477,00 20.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentag8o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certid4o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1,9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 8.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu pericdo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitago, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagao e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 12:15:28 4.475,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitag4o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me
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01/06/2021 - 12:15:41 4.474,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a anélise da documentagéio da arrematante RM ¢ FL .
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E A C"’
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma ni &
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Emp: Inidd i
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni#io, néo upmsenlob\ Rutbyric

certid8o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato "‘--... P
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consslho Nacional de —
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participag&o,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagfio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu pericdo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCQALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que nio apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o abjeto desta licitag4o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitag&io e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 12:16:26 4.470,00 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO  Vélido
COMERCIO E SERVICOS ME

01/06/2021 - 12:16:34 4.469,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o

i SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
[ | certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&io apresentou certido negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&io — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
| exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1,2, 8.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.
| Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n#o apresenta
comprovagéo de aptidéo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néo
apresentou declarag8o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econémicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizago
do objeto da licitagdo e niumero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigide no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 12:16:58 4.465,00 07.934.715/0001-80 - i.a machado Cancelado - Solicitagao de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

01/06/2021 - 12:17.07 4.460,00 12.943.432/0001-15 -R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME
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1/06/2021 - 12:17:15 4.459,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante e

MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E ey e
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma'géo . 3
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidonedg e -, e

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, n&o apresen Rubri:: 4

certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Al o SRC

de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica —~ CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuraderia-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.761/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, fol constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovacgéo de aptiddo para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag@o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 12:18:18 4.450,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagéo de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

01/06/2021 - 12:18:28 4,449,00 29.641.383/0001-89 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e ndo apresentou certid@o negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 8,1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidéo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéio de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag@o, por meio da
apresentagio de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito pablico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag8o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelnamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e niumero de telefone para contate com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 12:18:47 4.445,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagso de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me :
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4.444,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4.440,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

4.439,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4,43500 07.934,715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

Cancelado - Apés a analise da documentag&o da arrematants
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a me:
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Ini
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apres:
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis A LX AL

de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de "
Justica — CNJ e n&io apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participago no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1,9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagdo de aptiddo para o fornecimento do objeto @ ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag@o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito pablico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag@o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitag&o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga - CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢bes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&io Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagio de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresenta¢ao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néo
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Sclicitagio de desistencia aceita, 04/06/2021 14.22:41
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Cancelado - Apés a andlise da documentagio da arrematante R
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddn
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apres a
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis pdy Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de

Justica — CNJ e n&o apresentou certid4o negativa da Lista de -
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se ™, .
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participago, g

quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid8o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacianal — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAC E
FUNCIONAMENTQ que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi cor que n&o ap: ita
comprovag&o de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagio, por meio da
apresentacgéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privade exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néo
apresentou declarag&o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagdo
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio,
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitag8o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Cancelado - Apos a anélise da documentag8o da arematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenag&es Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participago no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid8c Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovag&o de aptid&o para o fornecimento do objeto @ ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagdo, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declarag#o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagdo
do objeto da licitagao e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitag@o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
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Cancelado - Apés a andlise da documentag&o da arrematante RM e E é 5 7
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E io LS C( £
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo T — >
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e A O
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unifio, nio apresentoua \, ~~~-—.._
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato N uh ;" T —
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Y Ica
Justica — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de ..

Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&io — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades ndo autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatade que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitago, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitagio de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOQES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenag&es Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também nao apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&io autorizadas consta
que a mesma n#o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicande o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitagdo de desistencia aceita, 04/06/2021 14:22:41
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01/06/2021 - 12:24:38 4.409,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagZo da arrematante R .~ C
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E | & ; s Y
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma FLS £ () >
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidén A ——
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apresdntou a A

certidéo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis pog Ato o
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Necional de %~~~ ™=
Justiga - CNJ e n&o ap itou certiddo negativa da Lista de ~ubrca
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, parase ™
verificar o eventual descumprimento das condig8es de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagaio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 8.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n8o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que néo apresenta
comprovagéo de aptidao para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito plblico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e nso
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitago e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/08/2021 11,26:32

[

01/06/2021 - 12:25:56 4.400,00 07.934.715/0001-80 - i.a machado Cancelado - Solicitag&o de desistencia aceita. 04/08/2021 14:22:41
comercio-me

01/06/2021 - 12:26:05 4.399,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a analise da documentag#o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Naciocnal de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo aprasentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9,1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidéo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&io, por meio da
apresentacao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 12:27:49 4.390,00 07.934.715/0001-80 - i.a machado Cancelado - Solicitagdo de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
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01/06/2021 - 12:27.56 4.389,00 29.641,383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagio da arrematante RM ] FL 6 6 4 / I‘:
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E o S~._ ( b2
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma i ®)
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas _/\

——

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néio apresent
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato!
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&io apresentou certidso negativa da Lista de S
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se

verificar o eventual descumprimento das condigGes de participagao,

quanto a existéncia de sangSes que impega a participagao no certame,

exigidas no item © e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.

Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,

conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°

1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do

edital, fol constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E

FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta

que a mesma n&@o e autorizada a comercializar equipamentos e

suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta

comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da

apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de

direito pablico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ n&o

apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando

possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas

compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio

do objeto da licitag&o e nimero de telefone para contato com o

proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio.

02/06/2021 11:26:32

—
] —
R.uum;d

01/06/2021 - 12:28:42 4.380,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagao de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

01/06/2021 - 12:29:53 4.379,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentag&o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sanges que impega a participagéio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 € 9.1.5 do edital.
Também ndo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional ~ PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 8.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o aobjeto desta licitagdo, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 12:31:24 4.375,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagio de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me
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Cancelado - Apés a andlise da documentag8io da arrematante Q(B FLS[Z 92
e

MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma Ao
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidonead 8. _
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, néo apresentby a
certidao negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Al
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n#o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unisio — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢bes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participag8io no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, ©.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacicnal (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 356/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptid&o para o fonecimento do cbjeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag8o
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitag&o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlade-ria-Geral da Unido, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenag&es Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica - CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condig8es de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos @
suprimentos de informética, foi constatado que néo apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto @ ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagdo, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econémicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitag8io de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
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Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddn
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresel
certid@o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e néio apresentou certidao negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se .
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, ©.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta

que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n#o apresenta
comprovag&o de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag#o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragfo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao

do objeto da licitag@o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.

02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitag#o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Cancelado - Apds a analise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participag&o,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/114), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n3o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitagdo de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
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01/06/2021 - 12:37:58 4.349,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a andlise da documentag&o da arematante
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesm
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI| apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidorn

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apr
certidéo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis p
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participaglio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid3o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 12:38:38 4.345,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitag&o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

01/06/2021 - 12:38:43 4,344,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nio

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certid@o negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddc Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n8o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagdo de aptiddo para o forecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentago de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragfio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponliveis para a realizagio
do objeto da licitagdo e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 12:40:14 4.340,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagio de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me
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MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
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Cancelado - Apés a analise da documentag#io da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma ni
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéne:
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apre:
certidéo negativa no Cadastro Nacignal de Condenagdes Civis
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional
Justica — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unidio — TCU, para
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagso,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participago no certame, .,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital. -
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,

conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°

1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do

edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E

FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta

que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e

suprimentos de informatica, foi constatade que n&o apresenta

comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da

apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de

direito publico ou privade exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo

apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando

possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas

compativelis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio

do objeto da licitago e nimero de telefone para contato com o

proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.

02/06/2021 11:26:32

Rihrics

Cancelado - Solicitagao de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Cancelado - Apés a analise da documentag#o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e néo apresentou certiddc negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar 0 eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 8 e subitens 8.1.1,9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagdo
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitag8o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
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01/06/2021 - 12:43:26 4.329,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentag&o da arrematante RM /
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACQES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéne:

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, néic ap
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n#c apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participag&o no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n#o apresenta
comprovacao de aptidéo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e nfo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitagio e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 12:44:55 4.325,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitag8o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

01/06/2021 - 14:09:29 4.324,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga - CNJ & n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢des de participag&o,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também nio apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovag#o de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentacio de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagdo e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 14:16:04 4,320,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitag8o de desistencia aceita, 04/06/2021 14:22:41
comercio-me
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01/06/2021 - 14:16:17 4.319,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentag&o d:

A . la arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELEaggMUNiCACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apresento ay
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Al &)
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica —~ CNJ e n&io apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniqaneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢bes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participaglo no certame,
exigidas no item 8 e subitens 9.1.1, 9.1.2, ©.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também nao apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptid&o para o fornecimento do objeto @ ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apr ¢80 de Af (s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, & n&o
apresentou declarag&o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag&o e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 14:17:22 4.318,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a anélise da documentag&o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOQES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma ndo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, no apresentou a
certidao negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselhc Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&io - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participag3o,
quanto a existéncia de san¢des que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN, |
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® |
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatade que ndo apresenta
comprovagéo de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacgéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o endere¢o comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 14:17:30 4.315,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitag@o de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

01/06/2021 - 14:17:38 431400 29.641.383/0001-89 - RM Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOQES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e

Suspensas (CEIS) da Controlado-~ria-Geral da Unido, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddnecs, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participag&o,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 8 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E

/J['\ FUNCIONAMENTO que na lista de atividades ndo aulorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da |
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.

\'r\R 02/06/2021 11:26:32
N
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4.313,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

4.312,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4.311,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

4.310,00 29,641,383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

Cancelado - Solicitag8io de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Cancelado - Ap6s a andlise da documentag&o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o
apresantou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou a
certid&o negativa no Cadastro Nacional de CondenagBes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n#o apresentou certid&o negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uniio — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigfes de participagso,
quanto a existéncia de sangBes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.761/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptidao para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito pblico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e nio
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitagao e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitagio de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nao
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenag&es Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e ndo apresentou certid@o negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos
suprimentos de informética, foi constatado que néo apresenta
comprovagéo de aptidéo para o fornecimento do objeto & ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e nao
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizacao
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

4.300,00 12.943.432/0001-15-R F SARMENTO  Valido
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01/06/2021 - 14:19:17 4.299,00 29.641,383/0001-69 - RM Cancelado - Ap6s a anélise da documentagéo da arrematante R & 2,
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E $
TELECOMUNICACOQES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesmal FLS 6
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéngase
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apres&niou a l/{‘
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis p& Ato

de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de \ ===~
Justica — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Rubrica
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se “..

verificar o eventual descumprimento das condig®es de participagao, S
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declarago expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag8o
do objeto da licitagdo e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 14:19:42 4.298,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagio de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

01/06/2021 - 14:19:57 4.297,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e ndo apresentou certid&o negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 8.1.5 do edital.
Também ndo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitago, por meio da
apresentag3o de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigide no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o endereco comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitag@o e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 14:21:45 4.296,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagsio de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me
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4.294,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4.293,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

4.291,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4.290,00 07.934,715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n.
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, nio apresen
certidéo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unio — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condiges de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participago no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 8.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid@o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTQ que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que ndo apresenta
compravagao de aptidao para o fornecimento do objeto @ ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito plblico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagéo e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitagao de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Cancelado - Apds a andlise da documentagfo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga = CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unifo — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condi¢bes de participag&o,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9,1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto & ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ ndo
apresentou declarag8o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizago
do objeto da licitagao e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitagio de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
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4.289,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4.288,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

4.287,00 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4.280,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante Rl
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mes
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidd|
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apres
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civi
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Navaionm?Q

Justica — CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Listade \ .. _
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, patase -~
verificar o eventual descumprimento das condig8es de participagad,, -~ flca
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagio no certame; .., —
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.

Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a

Fazenda Nacional (Certid&c Conjunta da Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®

1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do

edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta

que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e

suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta

comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de

direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e néo

apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando

possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas

compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag8o

do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o

proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.

Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.

02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitagao de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e néo apresentou certid@o negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni2o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participag&o,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1,9.1.2, 9.1.3, 9,1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentacdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragéo expedida pela emp licitante, p do
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicande o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagéo e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Cancelado - Solicitagao de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
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01/08/2021 - 17:51:04 4.279,01 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentago da arremat
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOE!
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a me
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Ini

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional
Justica — CNJ e ndo apresentou certid4o negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também ndo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Recsita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagdo de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentacéo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e no
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitagao e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 17:52:15 4.270,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagio de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

01/06/2021 - 17:52:26 4.269,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIREL! verificou-se que a mesma n&o

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, no apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de
Justica - CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participago no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também nao apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n8o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ néo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizago
do objeto da licitagdo e numero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 17:54:17 4.250,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagéo de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me
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01/06/2021 - 17:54:33 4.249,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a analise da documentagio da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma ndo
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e

Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, néo apresentou
certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n&o apresentou certidao negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.761/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTOQ que na lista de atividades nao autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptid3o para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitago, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, @ ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhnamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag8o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 17:56:13 4.240,00 07.934.715/0001-80 - i.a machado Cancelado - Solicitagao de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

01/06/2021 - 17:56:27 4.239,02 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a anélise da documentagao da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, néo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga = CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participag&o,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participag&o no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 € 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional = PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 8.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades néio autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagado de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declarag&o expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagio
do objeto da licitagao e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/08/2021 - 17:57:12 4.200,00 07.934.715/0001-80 - i.a machado Cancelado - Solicitagio de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me
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01/06/2021 - 17:57:21 4.219,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a anélise da documentagéo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma néo
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, n&o apresentou \==————.._

certid&o negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato Ry "JI‘;"“:
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de kg
Justica ~ CNJ e n&io apresentou certiddo negativa da Lista de e

Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagso,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFE/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do

| edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que néo apresenta

| comprovag&o de aptid&o para o fornecimento do objeto e ou

caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da

| apresentacao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito pdblico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragao expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adeguado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitagio e nimero de telefone para contato com o
proprietéario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 17:57:48 4.199,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a analise da documentag&o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOQES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n&o

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni3o, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e n#o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangbes que impega a participag#io no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n® 356/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n#o autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptiddo para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitag@o e nimero de telefone para contato com o
proprietario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 17:58:48 4.100,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagéo de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

01/08/2021 - 17:59:00 4,099,00 29.641,383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a anélise da documentagdo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma no

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unido, néo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e ndo apresentou certidéo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido -~ TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagao no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também n&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional — PGFN,
conforme Portaria MF n® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&oc autorizadas consta
que a mesma ndo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que n&o apresenta
comprovago de aptidao para o fornecimento do cbjeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagéo, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponte Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitagéo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32
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! 3 4
01/06/2021 - 17:59:12 4.000,00 07.934.715/0001-80 - i.a machado Cancelado - Solicitagio de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41 G-?‘“? /o/)
comercio-me
3 -7
01/06/2021 - 17.59:36 3.999,90 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apés a andlise da documentag8o da arrematante R g Sé’ ? 5 £ z
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOQES E ~ FL o
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma n: C 2! O

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidénea
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, N80 apresentoy @s- - -« oearasn
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por At \ Ruhrica
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de N
Justica - CNJ e nao apresentou certidédo negativa da Lista de T
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Uni&o - TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAQ E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informatica, foi constatado que néo apresenta
comprovagéo de aptidao para o fomecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitagao, por meio da
apresentag8o de Atestado(s) de fomecidos por pessoas juridicas de
direito pablico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagso
do objeto da licitagio e nimero de telefone para contato com o
proprietéario ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

01/06/2021 - 18:01:34 3.998,00 07.934.715/0001-60 - i.a machado Cancelado - Solicitagdo de desistencia aceita. 04/06/2021 14:22:41
comercio-me

02/06/2021 - 09:09:17 3.997,00 29.641.383/0001-69 - RM Cancelado - Apds a andlise da documentag&o da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIREL| verificou-se que a mesma ndo

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Unifio, ndo apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justiga — CNJ e n&o apresentou certiddo negativa da Lista de
Iniddneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigbes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 @ 9.1.5 do edital.
Também ndo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certidao Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional ~ PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades ndo autorizadas consta
que a mesma nao e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi cor que néo ap ita
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag&o, por meio da
apresentagao de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragdo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizag&o
do objeto da licitagdo e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32
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02/06/2021 - 09:28:00 3.971,50 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E

SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

o
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Cancelado - Apés a andlise da documentagso da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI| verificou-se que a mesma n&o
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&o, nfo apresentou
certidéo negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e nZo apresentou certidio negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participag&o no H
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também né&o apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certid&o Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n°® 358/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n°®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&o autorizadas consta
que a mesma néo e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagéo de aptidao para o fornecimento do objeto e ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentacdo de Atestado(s) de fornecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privade exigido no item 9.3.4.1 do edital, e ndo
apresentou declaragéo expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial @ que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagao
do objeto da licitagao e nimero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

0003 - IMPRESSORA-visor Icd: 2 linha - voitagem: 127v

Data Valor CNPJ
26/05/2021 - 14:09:45 2.825,00 (proposta) 83,670.539/0001-85 - TSA -
COMERCIO DE ELETRO-

ELETRONICOS EIRELI

26/05/2021 - 15:50:10 2.820,50 (proposta) 29.641.383/0001-69 - RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

28/05/2021 - 15:45:10 2.829,00 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

29/05/2021 - 00:06:41 2.829,00 (proposta) 07.934.715/0001-60 - i.a machado
comercio-me

31/05/2021 - 12:00:13 2.829,00 (proposta) 12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVIGOS ME

31/05/2021 - 18:42:09 2.307,00 (proposta) 05.903.157/0001-40 - BELPARA
COMERCIAL LTDA - EPP

31/05/2021 - 20:16:42 2.829,00 (proposta) 08.784.976/0001-04 - Seventec
Tecnologia e Informética Ltda Me

01/06/2021 - 08:14:24 2.800,00 (proposta) 38.422.516/0001-05 - LICITA HB

INFORMATICA LTDA

Assinado de forma digital por RONISON
AGUIAR HOLANDA:98145584272
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Situaglio

Cancelado - Pedido de desistencia para este item aceito. 02/06/2021
16:15:45

Cancelado - Apos a anélise da documentagfo da arrematante RM
MANUTENCOES E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
SEGURANCA ELETRONICA EIRELI verificou-se que a mesma nao
apresentou consulta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e
Suspensas (CEIS) da Controlado-ria-Geral da Uni&io, n&o apresentou a
certiddo negativa no Cadastro Nacional de Condenag&es Civis por Ato
de Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de
Justica — CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de
Inidéneos, mantida pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se
verificar o eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagdo no certame,
exigidas no item 9 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4 e 9.1.5 do edital.
Também néo apresentou prova de regularidade fiscal perante a
Fazenda Nacional (Certiddo Conjunta da Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN,
conforme Portaria MF n° 3568/14 e Portaria Conjunta RFB/PGFN n®
1.751/14), dentro de seu periodo de validade conforme item 9.2.3.2 do
edital, foi constado em seu ALVARA DE LOCOALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO que na lista de atividades n&io autorizadas consta
que a mesma n&o e autorizada a comercializar equipamentos e
suprimentos de informética, foi constatado que n&o apresenta
comprovagao de aptidao para o fornecimento do objeto @ ou
caracteristicas equivalentes com o objeto desta licitag8o, por meio da
apresentagdo de Atestado(s) de fomecidos por pessoas juridicas de
direito publico ou privado exigido no item 9.3.4.1 do edital, e n&o
apresentou declaragfio expedida pela empresa licitante, comprovando
possuir Ponto Comercial e que exerce as atividades econdmicas
compativeis com o objeto deste edital, indicando o enderego comercial,
aparelhamento e do pessoal adequado e disponiveis para a realizagéo
do objeto da licitagao e numero de telefone para contato com o
proprietério ou gerente da empresa exigido no item 9.3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
02/06/2021 11:26:32

Vélido

Cancelado - Pedido de desistencia para este item aceito. 02/06/2021
15:53:55

Vélido

Vélido

Valido

valido /7&
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